义马市水利局

关于公布2024年上半年水利招标项目“双随机、一公开”抽查结果的通知

 局属各科室、水务集团：

    根据年度工作计划安排和“双随机、一公开"工作要求，我局组织开展了2024年上半年水利招标项目“双随机、一公开”抽查工作，对随机抽取的义马市山洪沟系统治理工程招标情况进行了监督检查。现将抽查结果和处理意见予以公布。

（详见附件）
                                          义马市水利局

 2024年8月15日

义马市水利局2024年上半年水利招标项目“双随机、一公开”抽查结果
	序号
	项目名称
	存在问题
	处理意见
	处理依据

	1
	义马市山洪沟系统治理工程
	无
	无
	无

1